
ł Dohoda 0 ukončení smluvního vztahu 
DS 2 0 ZZ 0 1 B 5 Iı 

I. Smluvní strany 
Ohjflánzıøiz STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 

IČ; 00262978 
Zastoupené: Ing. Jaroslavem Zámecníkem, CSc., primátorem mesta 
Ve věcech smluvních: Mgr. Petrem Zidkem, MPA, náměstkem primátora pro majetkovou 

správu, spoıt a sportovní infrastrukturu 

/dále jen Objednatel/ 

Zhotovitel: NELI servis, s.r.o. 
Sídlem: Husova 357/10, 460 01 Liberec I-Staré Město 
IČ: 25028138 
zastoupený: Ing. Janem Raisem, MBA, jednatelem společnosti 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Ústí nad Labem pod sp zn 
C 13087 

/dále jen zhotovitel/ 

II. Předmět dohody 
Smluvní Strany uzavřely dne 04. 02. 2009 smlouvu O dílo ev. č. 8009/2009/2 na 
údržbu kotelen v budovách MML. 
Zhotovitel na základě této smlouvy ve znění dodatku č. 1, ev. č. 8009/2009/38 
provozoval výměníkové stanice a samostatné zdroje tepla v objektech Liebiegova vila, 
Jablonecká 41/27, Josefinino údolí 9 a do objektu Uran na tř. 1 máje 108 dodával 
tepelnou energii. 

Smluvní strany se nyní dohodly na ukončení této smlouvy ke dni 31. 12. 2022 
Z důvodu, že objekt Uran na tř. 1. máje 108, nebude již vytápěn plynovou kotelnou a 
fakticky tím pozbývá pokračování smlouvy smysl Z důvodu ukončení dodávek tepelné 
energie ze stávajícího zařízení. 

Objednatel ani zhotovitel nemají na dalším plnění Smlouvy o dílo zájem, Smluvní 
strany si tedy nebudou poskytovat žádná další plnění Z této Smlouvy a prohlašují, že 
nemají vůči sobě Žádné nevypořádané závazky vyplývající Z této smlouvy. 

III. Závěrečná ujednání 
Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., O zvlástních podmínkách úcinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv). 
Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou 
chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, __.)

1



a nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou Zvýraznění textu. Neoznačení údajů je 
považováno za Souhlas S jejich uveřejněním a Za Souhlas subjektu údajů. 

Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění V registru smluv podle § 6 odst. 1 

Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon o registru smluv). 

Smluvní Strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnuta před její 
účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této 
smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního 
důvodu, a to í v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, objednatel obdrží dvě pare'. 

Tato dohoda byla schválena Radou města Liberec usnesením Č. 1167/2022 Ze dne 
6. 12. 2022. 

- B lZ~ Z022 
(I 

V Liberci dne . . . . . . . . . . ............ ._ V Liberci dne/ Í. . . . . . . . ..

Mgr. Pen Žiáęk, MPA In z Rflis, MBA 
náměstek primátora je lspolečnosti 

2




